45310000-3 Εργασίες Ηλεκτρολογικών Εγκαταστάσεων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012969920 

Προϋπολογισμός Έργου: Εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (€70.000,00), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Δέκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€10.500,00) σε ποσοστό 15% επί του 

προϋπολογισμού του Έργου. 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά σε «Ηλεκτρολογικές Παροχές και 

Λοιπές Εργασίες μετά Υλικών για το Κτήριο Διοίκησης της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. επί των οδών 

Κωνσταντινουπόλεως 1 & Κηφισού».